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1. Anakon AVIAHBIHIA " JK¥MbICTIEH KaMTY 2020
KOJI KAPTACHI "' BAFJIAPIAMACBIHA YKAJIIIBI [IOJTY

Kazakcran Pecnyonmukacel Ilpesumentiniy 2011 xputFbl 28 KaHTaparbl
"BomamakTelH iprecin Oipre kanaimbiz " arthl EnOaceiHblH KazakcTan XanKbIHA
XKomaywsiaeiH, Kazakcran PecnyOmukacbl  YKiMETiHIH 2011 xwpumrer 31
Haypeizgarel  Ne 316 kaynbiceimeH — OekituireH '"JKymbicnmen  kamty 2020
Oarnmapnamacel” Herizaepinnae, 2011 xputbl 23 MamblpAa ayaaH oOKIMJIIriHIH No
5-153 KaynbiceiMmen 12 mTarThlK OIpJIKTEH TyparblH "AJlakesl ayJaHbIHBIH
KYMBICIIEH KaMTy OpTaJIbIFbl" MeMJEKeTTiK Mekemeci ambuiabl. 2011 KbUIAbIH
1 mnpmecinen Oacram  IITAaTTBIK  KecTere coiikec, 12 amaM  KyMbICKa
KaObLIIaHbIN, OarmapiiaMaHbIH OarbITTapbl OOMBIHINA 63 JKYMBICTAPBIH JKY3ere
acelpyna. Ausakesn aynaHbl OOWbIHINA pecnyOnuKaiblK OromkerTeH ' KymbiCTieH
KamTy 2020 xonm kaptacel" OarmapiamackiHbiH 2016 >kxbpulFa O6JIIHTeH Kapaxar
xonemi - 30 mua 250 Tenre.






1.1 AYybUIABIK EJIII MEKEHAEPII JAMBITY

2016 XbUIBI
aynanjgarbl No 3
KabanOaii opra
MEKTEOIHE KJHE
EnGekmn opra
MEKTeOIHEe Kypaemi
KOHJIEY
KYMBICTApPBIH
KYprizy
KYMBICTAPBI
oompiHIIa 154
KYMBICCBI3
a3aMaTThIH 78-1H

MBA'T“ ', : ﬁuiAD“\' "KympIcrieH KamTy

OpPTaJIBIFBI" APKBLIBI
KYMBICKa TapTy
KOCTIApJIaHbII, OFaH
458 831 miH TeHTe
OOJIIHTEH, OHBIH
1IIiHIe
peCIyOINKAIBIK
oromkerren 228 020
MJTH TCHTE,
KEPIiTiKT1
OromxerTeH 45,8

MJIH TEHIre
OOJIIHreH. .




1.2 KaocinkepJjik 0acraMaHbl bIHTAJAHABIPY




"Kymbicien kamty 2020 xonm kapracel " OodbiHIma 2016 xbLira
KocinTiKk okymMeH 70 amamuapl KamTy >kocmapianraH. OHbBIH 65-1 KaliTa
nasipiay, o ajgam OUIIKTUINH apTThlpy KypcTapbiHa KiOepinai. besiHren
Kapaxxkar 11 666 muaH TeHreHi Kypaiabl. 2016 >kpuiabiH 1-111 coyipiHEH
25 amam kailta pgaspiay KypchlHa, D ajgaM OUTIKTUITIH apTThIpy KypChIHA
&K10eputin, OUTIKTUIITIH apTThIpyFa KIOEpUIreH O aJaMHbIH OapibIFbl Ja
OKyJIapbIH asiKTall, XYMBICKA OpHaJaCThIpbUIIbl. 4 MIIH 774 MBIH TEHTe
KapakaT HUTepuI/ii.




OJIEYMETTIK X¥MBIC OPBIHIAAPBIHA 2016 xbutraA 40 aAiaMra 8 008 MbIH TEHTE
KAPAXAT JKOCIAPIAHFAH. OCBI KOCIIAP BOWMBIHIIA 1-1II1 AKITAHHAH BEPI 41 AlaM
OJIEYMETTIK JXYMbIC OPBIHJIAPBIHA JKIBEPUII, 3 MJIH 640 MbIH TEHI'E KAPAXAT BOJIH/I.

Kactap 1IPAKTUKACBIHA 2016 xbutrA 45 agamMrA 10 308 MJIH TEHTE KAPAYAT
poJIH/I. HAYPBI3 AVibIHBIH, 15-HEH 12 AfAM, COvIP AlBIHBIH 1-HEH 11 AJAM, MAYCBHIM
AUBIHBIH, 1-HEH 2 AJIAM, BAPJIBbIFbI 25 AJIAM JKACTAP IIPAKTUKACBIHA JKIBEPUIIIL, 2 MJIH
520 MbIH TEHI'E KAPAXAT BOJIHAL KOFAMJIBIK XY¥YMBICTAPFA BAPJBIFbI 335 )KY¥YMbICCHI3
A3AMAT KIBEPUIIN, 28 MJIH 398 MbIH TEHI'E KAPAXAT BOJIH/IL.




"XAJIBIKTbI KYMBICIEH KAMTVY/AbIH 2016 XbUIFA APHAJIFAH KEIIEHJI IC-
ILIAPAJIAP KOCHAPBIHA" COUKEC 1932 AJAMJIbI KAMTY JKOCIIAPJIAHFAH.







3. XAJBIK OMIPIHIH, JEHTEMI

Aviannaa 2016 xbuibl 2014 KBUIMEH CAJIBICTBIPFAHIA MEMJIEKETTIK MEKEH-XA
OJIEYMETTIK KOMETTH ( MMOK ) AnviubuiAP CAHbI 437-1EH 396 AJAMFA JENIH A3AMJIBI.
TAJIJIAY HOTM)XECI BOWBIHIIIA HETT3IT KOMEK AJIYVILIBUIAP BOJIBII, BAJIAJIbI OTBACBIJIAPHI
KOHE BAJIA BAFYMEH AMHAJIBICATBIHJIAP TABBUJIA/IbI. 18 )KACKA JIEMIHIT BAJIAJIAPBHI BAP
OTBACBUIAPFA MEMIJIEKETTIK XOPAEMAKbI 2014 xbUibl 2926 BAJIAFA AHBIKTAJIBII,
TOJIEH/II.

kKaynanelim®kz




2016 xbuUrablH | IWUIAECIHE AEWIH OJAPIOBIH CAHBI 183 BAJIAFA
A3AUFAH. TAJIIAY BOUBIHIIA BAJIAJIAPABIH A3AIObl JKAHYSIHBIH
BIP AJIAMFA IIAKKAHJIAFbI  TABBICTAPHIHBIH A3AIOBIHAH BOJIBIII
oTelP. 2014-2016 XbUIJAPBI MYTEJIEK  BAJAJIAPIBI  YHJEH
OKBbITATbIH JXOHE  TOPBUEJIEMTIH  OTBACBUIAPBIHA  BEPUIETIH
OJIEVMETTIK KOMEK CAHbl 61 JEH 86 BAJIAFA JEWIH OCKEH.
BYFAH CEBEIl MYMKIHAIIT LIEKTEVJII BAJIAJIAPJIbl AHBIKTAYbIH

APTVbI.







Aunake aynaHbl OOHBIHIIA KEASHIITIIIK )KOHE JKYMBICCHI3]IBIK

skoH1Haer1 2015 xpurasy 6 aiibl xxoHe 2016 xpuinsig 6 alipinaarsl KOPCETKIIIITEPI
Kepcetkimm

5 enmieM Oipairi 2015k 2014x 6 ait 2015 x 6 aitel  2016x xocmap 2016k 6 aiibl

Kymbicchi3
AP am 766 568 495
TipKeITeH e
OapIIbIFbI

Kymbicka
TYPFRISBUT ajgam 652 344
FaHEI -

OapIIBIFBI

Kymbicka

Typrezy % 85,1 60,5
JIEHT el

768 534

300 657 326

60,6 85,5 61,0
Kacion
TasipIIbIKKA
FROHC KAUTE o am 60 81 60
OKyFa
XK10epinreHi,
OHBIH 1IIIH]E:

50 50

KYMBICKa
OpHaJacKaH ajaam 58 31 4 50
Japsl
KYMBICKa

opHaiacy % 96,6 38,3

6,6 100
JICHT el

COMACBI MBIH TCHI'C 3128,0 2200,0 3128,0 3641,0 2857,1



AKBLIBI
KOFaMJIbIK
AKYMBICTapFa
K10epiareH
nep, OapIbIFbL:

azam

619

391

384

523

359

COMAacChI

MBIH TEHIE

3084,0

13720,0

15841,0

33238,0

19639,0

OJIEyMETTIK
KYMBIC OpHBIHA
K10epiIreH
ziep

azam

10

10

10

10

10

COMAacChI

MBIH TEHIE

920,0

580,0

690,0

1040,0

780,0

Kacrap
MpaKTUKa
ChIHA
K10epiareH
ep

azam

24

18

11

10

10

COMAacChI

MBIH TEHIE

3513,0

1000,0

1280

1911

1402,9

KyMbicchI3
NIBIK JIEHTEH1

%

5,4

5,6

5,4

5,3

5,3

Kananan
KYpBUIFaH

KYMBIC
OpBIHAAPBI

O1pITiK

1210

611

618

1220




Kenenrmimik
HIET1HEH TOMEH
eMip cypin
KaTKaH
azamMaapabIH
CaHbl, OAPIIBIFbI

Araynel
QJIEYMETTIK
KOMEK aJTyIIIbI
0TOACHI CaHBbI:
aZiaM CaHbI
COMAacChI
18 xxacka
JEU1HT1
Oananapra
TOJICHETIH
KOMEK aJTyIIIbI
orOachLIap
CaHBI

Oayaiap caHbl
COMACHI

TYPFBIH YU
KOMET'TH aJIFad
0oT0achl CaHbl

COMacCHhI

azaM

azaMm

MBIH TCHIC

azaM

ajzaM

MBIH TCHI'C

ajgaM

MBIH TCHIC

246

51
246

4806,5

831

2556
39791

233

5979,5

2869

73
342

3332,7

797

2386
193389

276

4571,2

171

46
222

2705,8

735

2270
20436,4

186

2768,9

103

60
322

6268

800

2400
42226

292

8795,0

103

23
123

1548,9

669

2042
19984

184

3498,2



TyprbIH YU
KOMMYHaJIJIbIK
KbI3METTED
OoiibIHIIIA
KOCBIMIIIA
KEHUTAIKTEP
anymsl YOC
apJarepJyiepiHig
CaHbI
COMAcCHI

aybUIJIBIK JKepJe
TYpAaThIH
QJICYMETTIK
caia
KBI3METKEP

JepiHe OTHIH

CaThIIN aTybIHA
QJICYMETTIK
KOMEK, CaHbI

COMAChI
AynaHnarbl
MEKEM-
YKBIMJIApIbIH
JEeMEYIILTIT
MEH
KOpCETUIreH
KaubIPBIMJIbI
JIBIK KOMEKTEP
COMAChI

aJam

MBIH TCHIC

azam

MBIH T€HI'E

aJam

MBIH TCHIC

20

546,3

2008

17379,2

1015

3561,2

20

247,5

1907

15427,6

761

889,2

18

251,6

2008

17379,2

518

945,1

16

532

2088

19344.,0

350

1500,0

11

296,5

1989

19343

338

1111,6



Kynxkepic

PIC | enre 17531 17531 17531 18838 18838
JCHI'CU1
Keneiturimix |- 7012 7012 7012 7535 7535
mIcri
ABPIK-TYIIR | 10519 10519 10519 11303 11303
ceberi
Ex Tomenri
JKaNaKsl | TEHre 15999 15999 15999 19966 19966
MeIIepi
AMIBIK SCeNTIK| 1512 1512 1512 1731 1731
KOPCETKIII
3eidnerxepnep | 7191 7191 7191 7335 7335
CaHBbI
COMachbl MJIH. T€HI'S 9256,8 857 857,0 10200,0 951,0
Myrenexrep o 2389 2389 2389 2418 2418
COHBIH 1HI1HIE
12Ton  |amam 1514 1514 1514 1516 1516
3-111 TOII ajam 875 875 875 902 902
COMACHI MJTH. TEHI'e 492.0 205,0 205,0 500,0 225.,5




“JKyMBICTIEH KaMTYIIbIH >KOJI KapTachkl 2020
OarapiamMachl EHOEPIHAE KOCIMKEPIIKTI
nambITy Makcarbigaa 60 agamra 120 MitH TeHre
MUKPOKpEAUT Oepy >xymbicTapbl MeH 30 agamra

KOCIIKEPIIIK HET13/IEpiH OKBITY >KOCHapJIaHbIIl
oTbIp. Ochl OarbIT OoMbIHIIIA 70 amaMFa )KYMBIC
OpBIHIAPHI AIIBIIAIBI.




Hasapaapeixeizfa paxmem.!




